
Zarządzenie Nr 021.14.2016

                                                 z dnia 05.12.2016 roku

                                                 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy

                                                 Społecznej w Malechowie

w sprawie wprowadzenia jednolitego rzeczowego wykazu akt

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016r., poz. 1506 z późn.zm.) zarządza co następuje:

§ 1. Wprowadza się jednolity rzeczowy wykaz akt dla Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Malechowie stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuję pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie do 
zapoznania się z  jednolitym rzeczowym wykazem akt oraz do jego stosowania.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 021.1.2012 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Malechowie z dnia 02.01.2012 roku w sprawie jednolitego rzeczowego wykazu 
akt.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik

Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Malechowie

/-/ Zdzisława Kubiak


